
UCHWAŁA NR XL.349.2022 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Mińsk Mazowiecki od Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad gruntów pod drogami o znaczeniu lokalnym (gminnym) które 

zostaną wybudowane/przebudowane w ramach inwestycji pn.:  „Projekt i budowa obwodnicy 
Kołbieli w ciągu drogi krajowej nr 50” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki” 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 4 i art.7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych( Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Mińsk Mazowiecki od 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad gruntów pod drogami o znaczeniu lokalnym 
(gminnym) które zostaną wybudowane/przebudowane w ramach inwestycji pn.:  „Projekt i budowa 
obwodnicy Kołbieli w ciągu drogi krajowej nr 50” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki”. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w §1 określa załącznik mapowy do 
uchwały. Drogi, o których mowa w §1, zostały oznaczone na załączniku następującymi nazwami: 
„Droga publiczna nr 19”, „Droga publiczna nr 20”, „Łącznik do ul. Rozwojowej”, Łącznik ul. 
Sosnowa – Rozwojowa”. 

§ 3. Przejęcie nieruchomości pod drogami lokalnymi (gminnymi) będzie możliwe po 
uregulowaniu ich granic oraz stanu prawnego przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E912D1-6A7D-4E69-8282-6FFF1CD226F7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E912D1-6A7D-4E69-8282-6FFF1CD226F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



